[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                с. Черниговка                                        № 501-па

	О создании комиссии администрации Черниговского района  по обследованию  жилищного фонда и объектов  жилищно-коммунального хозяйства находящихся на территории военного городка с. Черниговка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Жилищным Кодексом РФ, по поручению Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – полномочного представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе Ю.П. Трутнева, Уставом Черниговского района, администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию администрации Черниговского района  по обследованию  жилищного фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства находящихся на территории военного городка с. Черниговка (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Черниговского района  О.Г. Салюк.
Глава Черниговского района

                         К.В. Хижинский